2019年３月11日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江島  淸

 （コード：4598、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理管掌     松枝 康雄

              （TEL．03-6231-1278）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年３月８日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2019 年３月８日付で、株式会社ヤクルト本社より、当社株式の一部の売却により、現在の保有株式数が

434,500 株となった旨の連絡を受けました。これにより、株式会社ヤクルト本社は当社の主要株主に該当しな

いこととなりました。なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができた

ものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ヤクルト本社

（２） 所 在 地 東京都港区東新橋１丁目１番19号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 根岸 孝成

（４） 事 業 内 容 飲料および食品製造販売、医薬品製造販売、化粧品、プロ野球興行など

（５） 資 本 金 31,117百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位＊＊

異  動  前

（2019年３月７日現在）

4,375個

（437,500株）
10.01％ 第３位

異  動  後

（2019年３月８日現在）

4,345個

（434,500株）
9.94％ 第３位

＊  2018年11月13日現在の発行済株式総数   4,369,600株

   総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

 ＊＊ 大株主順位は、2018年11月13日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

４．今後の見通し

 本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上